
Ahvenanmaan Meripäivät (Ålands Sjödagar) kutsuu yhdeksäntenä vuonna 
peräkkäin

PERINTEISTEN PURJELAIVOJEN JA STORBÅTTIEN 
KILPAPURJEHDUKSEEN
keskiviikkona 18. heinäkuuta 2012

AHVENANMAAN MERIPÄIVIEN yhteydessä 15 - 22 HEINÄKUUTA 2012

Kilpailu purjehditaan, niinkuin edelleen, Föglön ja Degerbyn lähivedeltä, Ahvenanmaan itäpuolelta 
Maarianhaminaan, Itäsatamassa sijaitsevaan Merikortteliin. Lähtö klo 11 - 12 aikaan ja maaliintulo 
iltapäivällä/illalla.
Palaamme asiaan tuonnempana ja ilmoitamme tarkempia tietoja koskien purjehdusreittiä, aikoja, 
merikorttia, y.m. asioita. Matka Degerbystä - Maarianhaminaan on noin 20 nm.

Osallistujat jaetaan kolmeen luokkaan: storbåtit, jahtit ja purret (storbåtar, jakter och skutor).
Tasoituksia ei käytetä. Tavalliset meriteidensäännöt ovat voimassa. (ei kilpapurjehduksen säännöt). 
Osallistumismaksua ei peritä.

Laivat kokoontuvat Degerbyssä tiistaina 17. heinäkuuta missä järjestetään ohjelmaa alusten 
miehistöille ja muille kiinnostuneille.

Kilpapurjehduksen jälkeen Ålands Sjödagar tarjoaa miehistöille yhteisen juhla-aterian Merikorttelissa 
missä myös palkintojenjako tapahtuu.
Meripäivien aikana laivat saavat ilmaisen laituripaikan, sähköä, vettä, sauna- ja suihkumahdollisuuden 
sekä viihdeohjelmaa musiikia ja tanssia.

Kilpapurjehdus tullaan järjestämään vuosittain, reitti voi kuitenkin jatkossa olla toinen.
Päivämäärä on valittu siten, Meripäivät käynnystyy kyseisellä kilpailulla. Meripäivät
järjestetään aina kuuden päivän mittaisina (tiistai-sunnuntai), heinäkuun 12. ja 28. päivien välillä.

Uutuus! Ahvenanmaan meripäivien yhteydesssä:
15.7 Pommern-päivä. Museolaiva Pommernissa Maarianhaminan länsisatamassa.
shanty-lauluja, purjeentekemistä, tanssia ja musiikkia, y.m.

Huom!
Alus, joka aikoo osallistua koko matkalle Merikorttelin satamaan, ei saa ylittää 3 m syväyttä. Väylä Slemmernin 
lahdessa on luodattu 3,7 metriin ja Merikorttelissa 3,4 metriin normaalivedenkorkeudella. Degerbyssä veden syvyys on 
5 m (laiturin ulkopuolella) ja 4 m (sisäänpuolella).

Ilmoittautumiset lähetetään osoitteeseen:

Ålands Sjödagar, Sjökvarteret AX-22100 Mariehamn, Åland
e-posti: info@sjokvarteret.com
Fax. 018-16034

Tarkempia tietoja antaa Merikorttelin toiminnanjohtaja Bertil Karlsson, puh. 018-16033, 040-5283899 
<info@sjokvarteret.com> tai Facebook “Ålands Sjödagar”.

Meripäivien ohjelma on muuten suunnilleen sama kuin aiemmin, eli laivojen, purjehdusten, käsitöiden 
ja viihteen sekoitus. Alustava ohjelma löytyy kotisivuiltamme: <www.sjokvarteret.com>

Toivotamme kaikki purjelaivat Itämerellä ja lähivesillä tervetulleiksi Ahvenanmaalle, kilpapurjehdukseen 
ja Merikortteliin Meripäivien aikana!

Bertil Karlsson, Merikorttelin toiminnanjohtaja


